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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42724211C

2. Data e Regjistrimit 14/05/2003
3. Emri i Subjektit BAÇI - EL 2003 SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati Katundi i Ri , 
Komuna Bradashesh 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 800,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime elemente betoni, materiale ndertimi. Ndertime te 

ndryshme civile dhe industriale. Perpunimin e mbetjeve 
civile dhe industriale. Peprunimin e inerteve. Perpunimin e 
mbetjeve jo te rrezikshme. Transportin e materialeve te 
ndryshme. Transport mbetjesh jo te rrezikshme (skorje te 
paperpunuara, plastike, tallash, skrap metalik i zi dhe me 
ngjyra, dhera,..etj).
Nazmi Baku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiBaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAÇI - EL 2003 SH.P.K
E-Mail: baciel2003@live.com  
Telefon: 0682820658  
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.Cn-441013-09-10 behet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr.3  dt 08.09.2010 per 
emerimin e ekspertit kontabel z.Agim Lleshi me nr license 
159 per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088708-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/10
/2003

Numri i Vendimit:29678, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-05-2003.  Emri i subjektit: '' BAÇI-EL 2003''.  Forma ligjore:Sh.p.k.  
Data e themelimit:01-05-2003.  Kohezgjatja: Mbi 10 vjet.  Selia: Elbasan,Lagja 
''Skenderbej'' Rruga'' Iliaz Kosova'' Kapitali: 100.000 leke.  Objekti: Germime punime 
dheu,punime eventuale,murature,beton-arme,prishje dhe punime ne toke te 
germua,prodhime materiale ndertimi,inerte,elemete betoni,beton arme te zakonshem,te 
pararendur gure dekorative,ndertime civile,indusrtiale,bujqesore deri ne 5 
kete,turistike,ndertim banesash me skelet mbi 8 kate,ndertime rrugore e kat.4,5, ndertim 
ura e vepra arti deri ne 10 m,ujesjelles,kanalizime,impjante,import-eksport te mallerave te 
ndryshem,transport mallrash,kombetar dhe nderkombetar. Perfaqesuesi ligjor: Nazmi 
Baku.  Ortaket: Nazmi Baku, Aleksander Boçi.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (50).pdf

2. 06/09
/2007

Numri i Vendimit:29678/1, Gjykata:Tirane
Me asamlene e ortakeve vendoset shtimi i objektit ne autoshkolle,kurse per paisjen e 
qyterareve me leje per drjetimin e mjeteve,organizimim e kurseve dhe guida per 
autoshkolle,per paisje me deshmi aftesie per drejtim mjeti (patente) ne te gjitha kategorite.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (50).pdf

31/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-102076-10-07
Data e Themelimit ishte            "01/05/2003"          u be            "01/05/2006"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA1753A-9C91-4CDB-832E-346C78159D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA1753A-9C91-4CDB-832E-346C78159D9C
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Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "01/05/2003"          u be            "01/05/2006"         
Objekti ishte            ("Germime punime dheu,punime eventuale,murature,beton-
arme,prishje dhe punime ne toke te germua,prodhime materiale ndertimi,inerte,elemete 
betoni,beton arme te zakonshem,te pararendur gure dekorative,ndertime 
civile,indusrtiale,bujqesore deri ne 5 kete,turistike,ndertim banesash me skelet mbi 8 
kate,ndertime rrugore e kat.4,5, ndertim ura e vepra arti deri ne 10 
m,ujesjelles,kanalizime,impjante,import-eksport te mallerave te ndryshem,transport 
mallrash,kombetar dhe nderkombetar.")          u be            ("Prodhime elemente betoni, 
Materiale ndertimi.Autoshkolle, Organizimi i kurseve , pajisja me deshmi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katundi i Ri , Komuna Bradashesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         KATUNDI I RI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander  Boçi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALEKSANDER BOÇI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Baku")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/05/2003")            u be              ("01/05/2006")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196439-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander  Boçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Baku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Baku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Baku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9496857-53AD-4392-A92F-29119F6B5739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E808571B-4A9A-4088-A36D-A7C7E3714405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07C01B0-8BF6-4E71-9587-D9E7833FF9FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244031-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429254-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682820655")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lerbi Baku")                      Nga data "16/07/2010             
Ne daten "16/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441013-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "800,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-441013-09-10 behet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr.3  dt 08.09.2010 per emerimin e ekspertit kontabel 
z.Agim Lleshi me nr license 159 per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Baku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Baku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F978738D-518E-437A-8975-14D0C4DB3423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37D474B-A6DD-43D1-B0EC-C3313739A5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA7C4AA-DDA8-461A-9358-EEB48D3B2DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517FE0C1-8C03-46F7-8F05-38FAE374F1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C704D1-2ACB-45C3-A0C4-693475A3A923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D26ED7-4218-441F-9686-6A101A93FBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6AAA34-549E-4349-A871-C1C43D1CF5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC7A54E-80ED-494F-9F4F-CC30DBCC114B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CD9C54-90F8-4E59-9620-CBEA4A56DB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607BC6B4-806B-443C-8304-7C046E7EA099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF093679-8704-43A4-86B5-83EA7E2DC611
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768805-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit date 16.05.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i Vendimit te ortakut te 
vetem date 07.05.2012 per emerimin e drejtuesit teknik Dhimitraq Nuçi Kita.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Baku")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/05/2006")            u be              ("16/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Baku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-899929-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.10.2012 per largimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lerbi Baku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552006-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749343-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1808 Prot., datë 26.11.2014, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimore Gjyqesore Private "Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k., 
ku është urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori shoqeria "Baçi-El 2003" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K42724211C dhe 
z.Nazmi Baku ne cilesine e administratorit te shoqerise "Baçi-El 2003" sh.p.k.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBA2B77-7803-44CC-9CCA-C35DDCFF0547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F8314F-A87C-41C5-9715-B3327350C5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51515584-E062-4A12-93AD-DA45F079EE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15FA449-3EC1-454B-9A3A-FC8A2DEDC8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6A3D6D-CED0-4379-A675-43CD12D9EE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D67D6C-34B9-4D31-9BA8-27DC1CEC080E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FC40BE-6B69-4BCD-8A5C-A4379E3E7208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAD6FCA-C1E0-4B0C-83A5-A777DC555D43
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Lista e Dokumenteve:

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805463-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114476-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149100-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722252-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D70F2E-7A5C-4F0D-BAE6-05AFB356AFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D43E63-F063-48C6-BE7B-7282687B85B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C414E91-6C60-4C6F-8EAC-915F08E591C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9735685-87D1-4FD0-8311-3D499F769689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DFB898-94AB-4537-9218-4C677AC9D955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6E4814-845D-419E-9672-AFD4846E8300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34582974-4369-4CB5-A19F-CC47A6B898B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C4C4C2-3BF0-4DF3-88C4-D70EB8636A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E884E834-38B4-49C5-8EFA-E72B3E1F49DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E884E834-38B4-49C5-8EFA-E72B3E1F49DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7CC807-B543-41B9-927A-3CD086ED78C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4342775A-069E-466D-89DF-9548177A9683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25571EFD-CD9E-4E0D-8E9D-F9B8F3CD5571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF6D20C-DB1A-451A-8AB6-0C816ADF3CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF6D20C-DB1A-451A-8AB6-0C816ADF3CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47D9D4B-B62C-4782-96E8-1A9BDA481176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB8A3F2-3D4D-42F5-A1E8-2504814029BB
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878566-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973142-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196935-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.03.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhime elemente betoni, Materiale ndertimi.Autoshkolle, 
Organizimi i kurseve , pajisja me deshmi")          u be            ("Prodhime elemente 
betoni, Materiale ndertimi.Autoshkolle, Organizimi i kurseve , pajisja me deshmi. 
Ndertime te ndryshme civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-311428-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0002D8-D724-4CF6-A4A5-3C50E8190632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD45CEE-5DE3-4300-B61B-6E77BEBAD499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3316B6-52D9-4A6E-912E-AA2B5D072EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87E5975-3FC8-4E0E-B8AA-469DA6063F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A5E268-AC6F-4B22-8814-E75278808CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A5E268-AC6F-4B22-8814-E75278808CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C64DF4F-2B66-4979-AEB3-6AFE25733668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CDC998-135D-443F-8230-723BC3DFF532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB0A00C-3963-4988-9CDD-1560B587B360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BAC22F-903E-4FF9-91B6-2D6B918553BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F335B17E-346A-455B-9423-59A6947B3644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E7C682-A78F-4885-B0C4-60D627A0C780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D8A048-9362-446A-93E4-6CB4938E1E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D8A048-9362-446A-93E4-6CB4938E1E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FB5404-B08D-4B23-BDB6-C36F96694234
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07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320679-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Baku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2017")            u be              ("15/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561008-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.11.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Elbasan-Metalurgji km.1, zk.8526, pasuria nr.105/771.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793910-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887727-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.07.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A57161-999C-4774-A179-2DAE41D5FF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AF9C83-1ABC-48B5-B549-0B217A005A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C260CC-CDF9-4AC4-B0EC-E7B7FF203767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AA163C-6497-4126-BAA1-3573E388469D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AA163C-6497-4126-BAA1-3573E388469D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B934CD3E-C3E4-4E3D-9D98-4993ACC1383D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA003330-CA48-43C0-9AA1-69ED5BF158BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBF838C-3373-46F7-87D1-6D612B2CD544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E213487-C88B-4600-9E17-9167A96BA735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E54BDB0-BBD0-4F6A-80F4-F1EF2CD2B31E
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Lagjja Skenderbej, rruga Elbasan-Metalurgji km.1, zk.8526, pasuria nr.105/771.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976246-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.16.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("baciel2003@live.com")         
Objekti ishte            ("Prodhime elemente betoni, Materiale ndertimi.Autoshkolle, 
Organizimi i kurseve , pajisja me deshmi. Ndertime te ndryshme civile dhe industriale.")          
u be            ("Prodhime elemente betoni, Materiale ndertimi.Autoshkolle, Organizimi 
i kurseve , pajisja me deshmi. Ndertime te ndryshme civile dhe industriale. 
Perpunimin e inerteve. Perpunimin e mbetjeve jo te rrezikshme. Transportin e 
materialeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184025-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
ASAMBLEJA PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
PASH SIPAS NATYRES.xlsx

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203249-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.05.2019 për ndryshimin e numrit 
të telefonit. 
Telefon ishte            ("0682820655")          u be            ("0682820658")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352483-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2019 për hapjen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5879ED59-8ABA-4B1E-93B3-B009A5F83ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0426FA2-D67E-4F22-B5C5-B6214D7883D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7E4C60-6BB6-4970-9443-BD9452A65BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917054D-8D79-4C3B-87F2-20949D68D84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBD30EC-6CB1-42A3-A8A6-FA95AD477894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA55B3E-A8D9-41B2-947A-F22C8DB33D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C19483F-3FF1-4E93-9485-0660FC32A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1E3AC3-B752-4372-BE35-4B72ED8EA610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E9831F-9648-437B-A991-470C1ED5AF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F4DD8A-BA08-49ED-8E4B-8688B0BE8262
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Komuna Labinot fushe, fshati Mengel, rruga Elbasan-Librazhd km 
1, zona kadastrale 2654, me siperfaqe 25 129 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475043-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2020 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Prodhime elemente betoni, Materiale ndertimi.Autoshkolle, 
Organizimi i kurseve , pajisja me deshmi. Ndertime te ndryshme civile dhe industriale. 
Perpunimin e inerteve. Perpunimin e mbetjeve jo te rrezikshme. Transportin e materialeve 
te ndryshme.")          u be            ("Prodhime elemente betoni, Materiale 
ndertimi.Autoshkolle, Organizimi i kurseve , pajisja me deshmi. Ndertime te 
ndryshme civile dhe industriale. Perpunimin e inerteve. Perpunimin e mbetjeve jo te 
rrezikshme. Transportin e materialeve te ndryshme. Transport mbetjesh jo te 
rrezikshme (skorje te paperpunuara dhe te perpunuara, plastike, tallash, skrap 
metalik i zi dhe me ngjyra, dhera,..etj)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-546799-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Asambleja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-674299-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B07D9C-1FF8-4924-845D-014E1D95341A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEDA430-E916-424D-B973-CE1E145CC3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552C6D74-3800-4D93-978D-028E556D159C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00C78D2-992D-4EFD-A1E4-08D67FF7B811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF44C1-AE8B-482A-976E-383FB7C05659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7789127-4C9B-4941-BB05-45854B4BA954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB789BD-CCA3-4810-BFCD-4E87DD3319B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E632E-42F5-44DB-8748-A2CE4DAF331A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Baku")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2012")            u be              ("17/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Baku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2022")            u be              ("16/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709451-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjegues.pdf
Mbledhje e Asamblese Baci El(2020).pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777677-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 31.08.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe mbyllje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Prodhime elemente betoni, Materiale ndertimi.Autoshkolle, 
Organizimi i kurseve , pajisja me deshmi. Ndertime te ndryshme civile dhe industriale. 
Perpunimin e inerteve. Perpunimin e mbetjeve jo te rrezikshme. Transportin e materialeve 
te ndryshme. Transport mbetjesh jo te rrezikshme (skorje te paperpunuara dhe te 
perpunuara, plastike, tallash, skrap metalik i zi dhe me ngjyra, dhera,..etj)")          u be            
("Prodhime elemente betoni, materiale ndertimi. Ndertime te ndryshme civile dhe 
industriale. Perpunimin e mbetjeve civile dhe industriale. Peprunimin e inerteve. 
Perpunimin e mbetjeve jo te rrezikshme. Transportin e materialeve te ndryshme. 
Transport mbetjesh jo te rrezikshme (skorje te paperpunuara, plastike, tallash, skrap 
metalik i zi dhe me ngjyra, dhera,..etj).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         MENGEL;         
Komuna Labinot fushe, fshati Mengel, rruga Elbasan-Librazhd km 1, zona kadastrale 
2654, me siperfaqe 25 129 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62000C3C-D292-42B5-9187-A5C6363DB886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ED4877-E179-4D36-87D7-C1F2A1D94A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B0EE4C-DA81-46E5-A36C-C68CCF499AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB37FF4-AE7E-4609-AF2F-4D4CA737C4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C46C59-7D7C-4DA1-B121-C6F4EF9062F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577AEB06-9FCE-49B1-9F99-A9D464659E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010FDF7D-E61F-4A14-9901-02F6BDCB7591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC71C2-4373-4AE8-BC5A-413F268873C0
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Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


